

## PIA Holding ApS

Egevej 17, 5200 Odense V

**CVR-nr. 35 23 78 87**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 21 / II 2017



---

Jørgen Huus Jensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Arsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	PIA Holding ApS Egevej 17 5200 Odense V
	CVR-nr.: 35 23 78 87
	Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
	Hjemsted: Odense
Direktion	Jørgen Huus Jensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.689.146, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 21.708.179.

Årets udvikling anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.693.046	551
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.688.046</b>	<b>546</b>
Skat af årets resultat	1	1.100	1
<b>Årets resultat</b>		<b>1.689.146</b>	<b>547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.693.046	1.406
Overført resultat		-3.900	-859
		<b>1.689.146</b>	<b>547</b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	21.679.982	20.009
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>21.679.982</u>	<u>20.009</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>21.679.982</u>	<u>20.009</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.656	12
Selskabsskat		1.100	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u>15.756</u>	<u>14</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>17.441</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>33.197</u>	<u>15</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>21.713.179</u>	<u>20.024</u>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.379.982	2.687
Overført resultat		<u>17.248.197</u>	<u>17.252</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.708.179</u></b>	<b><u>20.019</u></b>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.713.179</u></b>	<b><u>20.024</u></b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	80.000	2.686.936	17.252.097	20.019.033
Årets resultat	0	1.693.046	-3.900	1.689.146
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>80.000</b>	<b>4.379.982</b>	<b>17.248.197</b>	<b>21.708.179</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.100	-1
	<u><b>-1.100</b></u>	<u><b>-1</b></u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	17.300.000	17.300
Kostpris 30. juni	17.300.000	17.300
Værdireguleringer 1. juli	2.708.561	2.158
Årets resultat	1.693.046	551
Udbytte til moderselskabet	-21.625	0
Værdireguleringer 30. juni	4.379.982	2.709
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>21.679.982</b></u>	<u><b>20.009</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
PIA International A/S	Odense	86,5%

## Noter til årsrapporten

### 3 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med den danske tilknyttede virksomhed. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
